
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

43.605,69

19.864,30

278.097,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.393.739,50

607.761,75

2.001.501,25

213.522,00

1.036.922,51

1.250.444,51

1.298.757,29 -94.982,21

-751.056,74

-14.748,95

261.834,78

379.490,80

641.325,58

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

166.923,68

4.675,00

171.598,68

2.090,13

144.694,22

146.784,35

147.644,22 -19.279,46

-24.814,33

-484,87

2.950,00

2.100,00

5.050,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

569.994,34

114.925,35

684.919,69

75.588,68

409.957,96

485.546,64

541.666,64 -28.327,70

-199.373,05

-14.137,91

131.708,68

25.198,76

156.907,44

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

77.000,00

37.488,00

114.488,00

35.000,00

24.814,45

59.814,45

24.814,45 -52.185,55

-54.673,55

0,00

0,00

2.488,00

2.488,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

669.017,00

7.008,63

676.025,63

2.878,94

299.738,68

302.617,62

308.478,92 -360.538,08

-373.408,01

-1.720,64

8.740,24

2.409,05

11.149,29

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

771.858,73

3.748.533,25

2.976.674,52

329.079,75

1.916.127,82

2.245.207,57

2.321.361,52 -655.313,00

-1.503.325,68

-31.092,37 411.686,61

405.233,70

816.920,31

771.858,73 329.079,75

1.916.127,82

2.245.207,57

2.321.361,52 -655.313,00

-1.503.325,68

-31.092,37

3.318.241,51

411.686,61

405.233,70

816.920,313.748.533,25
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